
  

Nadleśnictwo Puławy, ul. Żyrzyńska 8, 24 – 100 Puławy
tel.: +48 81 886 42 41, +48 81 886 32 14 fax: +48 81 886 46 40, e-mail: pulawy@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Puławy

www.lasy.gov.pl

Puławy, dnia 24.05.2021 r.
Zn. spr.:  S.270.11.2021

Informacja z otwarcia ofert

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019, ze zm.) Zamawiający udostępnia 

informacje o ofertach otwartych w postępowaniu pn. „Dostawa elementów 

umundurowania leśnika oraz sortów bhp dla pracowników Nadleśnictwa Puławy”:

1) Cześć I – dostawa elementów umundurowania

Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna 
Skrodzka – Bałata Piotr Bałata sp. jawna
39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I-go 4

110 832,84 zł

2) Część II – dostawa sortów bhp

Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna 
Skrodzka – Bałata Piotr Bałata sp. jawna
39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I-go 4

84 681,81 zł

Jerzy  Bosiak
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2021-05-24T11:59:45+0000
	Jerzy Bosiak




